

VHL ApS

Fredensvej 20
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 27 36 63 41

Årsrapport for 2021 (17. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2022

Vanja Levinsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: VHL ApS
Fredensvej 20
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 27 36 63 41

Stiftet: 1. september 2003

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af direktøren

Direktion Vanja Levinsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive service virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -11.523.

Egenkapitalen udgør kr. 318.651.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT		768.105	812.553
Personaleomkostninger.....	1	-744.615	-742.460
Afskrivninger		<u>-31.152</u>	<u>-31.152</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-7.662	38.941
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	2	<u>597</u>	<u>2.258</u>
RESULTAT FØR SKAT		-8.259	36.683
Skat af årets resultat	3	<u>-3.264</u>	<u>-8.779</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-11.523</u></u>	<u><u>27.904</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Overført resultat		<u>-11.523</u>	<u>-27.396</u>
Disponeret i alt		<u><u>-11.523</u></u>	<u><u>27.904</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>20.768</u>	<u>51.920</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.768</u>	<u>51.920</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>20.768</u>	<u>51.920</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Handelsvarer		<u>325.000</u>	<u>265.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>325.000</u>	<u>265.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		56.018	27.082
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	300.000	180.000
Andre tilgodehavender		<u>2.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>358.018</u>	<u>207.082</u>
Likvide beholdninger		<u>14.146</u>	<u>193.607</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>697.164</u>	<u>665.689</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>717.932</u></u>	<u><u>717.609</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		193.651	205.174
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>56.500</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>318.651</u>	<u>386.674</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>-793</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>-793</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.700	5.810
Selskabsskat		1.989	11.070
Anden gæld		<u>215.592</u>	<u>314.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>399.281</u>	<u>331.728</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>399.281</u>	<u>331.728</u>
PASSIVER I ALT		<u>717.932</u>	<u>717.609</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Lønninger	732.000	732.000
Andre omkostninger til social sikring	12.615	7.222
Øvrige personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>3.238</u>
Personale omkostninger i alt	<u>744.615</u>	<u>742.460</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger i øvrigt	<u>597</u>	<u>2.258</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>597</u>	<u>2.258</u>
 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.989	11.070
Regulering af skat vedrørende tidligere år	482	490
Regulering af udskudt skat	<u>793</u>	<u>-2.781</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>3.264</u>	<u>8.779</u>
 4 Igangværende arbejder for fremmed regning	31/12-21	31/12-20
Salgsværdien af periodens produktion	300.000	180.000
Modtagne acontobetalinge	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>300.000</u>	<u>180.000</u>

Noter

5 Egenkapital

	Selskabs kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	205.174	56.500	386.674
Betalt udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-11.523	0	-11.523
	<u>125.000</u>	<u>193.651</u>	<u>0</u>	<u>318.651</u>
			31/12-21	31/12-20
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.



Vanja Ann Mari Hoff Levinsen
Direktør

31-07-2022 20:48



Vanja Ann Mari Hoff Levinsen
Dirigent

31-07-2022 20:51

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 8f75e1f4-46f1-4787-822f-aa9a49e62c1d



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

VHL ApS - årsregnskab 2021 - eksternt.pdf

Øvrige dokumenter i transaktionen

VHL ApS - årsregnskab 2021 - internt.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-07-31 20:32 Underskriftsprocessen er startet
2022-07-31 20:32 En besked er sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen
2022-07-31 20:47 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen og identifikationsmetoden MitID blev anvendt fra IP adresse 93.163.x.x
2022-07-31 20:47 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen og identifikationsmetoden MitID blev anvendt fra IP adresse 93.163.x.x
2022-07-31 20:48 Vanja Ann Mari Hoff Levinsen has authenticated
2022-07-31 20:48 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen
2022-07-31 20:48 Dokumentet er underskrevet af Vanja Ann Mari Hoff Levinsen (IP: 93.163.x.x)
2022-07-31 20:48 Alle dokumenter sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen er blevet underskrevet
2022-07-31 20:48 Underskriftsprocessen er startet
2022-07-31 20:48 En besked er sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen
2022-07-31 20:50 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen og identifikationsmetoden MitID blev anvendt fra IP adresse 93.163.x.x
2022-07-31 20:50 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen og identifikationsmetoden MitID blev anvendt fra IP adresse 93.163.x.x
2022-07-31 20:50 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen og identifikationsmetoden MitID blev anvendt fra IP adresse 93.163.x.x
2022-07-31 20:51 Vanja Ann Mari Hoff Levinsen has authenticated
2022-07-31 20:51 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen
2022-07-31 20:51 Dokumentet er underskrevet af Vanja Ann Mari Hoff Levinsen (IP: 93.163.x.x)
2022-07-31 20:51 Alle dokumenter sendt til Vanja Ann Mari Hoff Levinsen er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo